
 

 

PORTARIA Nº 743/2024 de 05 de dezembro de 2024. 

Designa servidores para comissão de avaliação de 

convênio celebrado com o Município de Santa 

Tereza/RS.  

 

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso 
das atribuições de seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, 
do Convênio celebrado com o Município de Santa Tereza/RS, conforme autorizado pela 
Lei Complementar nº 184/2024: 

a) Divane Gasparini – Presidente; 

b) Denise Regina Salvador Maziero – Membro; 

c) Adelmo Mauro Lohmann – Membro. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Irani/SC, 05 de dezembro de 2024. 

 

 

VANDERLEI CANCI 

Prefeito Municipal 


